⁶⁷ SANTUS AURELIUS AUGUSTINUS HIPONENSIS, «Enarrationes in Psalmos», in *PL* 36, 195: “ille autem contra quem prolata fuerit, et si iam effringi non potest, quia tenetur iure forte non ecclesiastico, sed principum saeculi, qui tantum detulerunt Ecclesiae, ut quidquid in ea iudicatum fuerit, dissolvi non possit; si ergo effringi non potest, iam non vult intueri se, et caecos oculos dirigit in iudicem, detrahit quantum potest”.

⁶⁸ S. EUSEBIUS HIERONYMUS, STRIDONENSIS PRESBITERI, «Commentaria in epistolam ad Titum», in *PL* 26, 603: “iustus quoque et us episcopus esse debet, ut iustitiam in populis quibus praeesit exercent, reddens unicuique quod meretur: nec accipiat personam in iudicio. Inter laici autem et episcopi iustitiam hoc interest, quod laicus potest apparere iustus in paucis, episcopus uero in tot exercere iustitiam potest, quot et subditos habet”.

⁶⁹ Cf. MAYMOT, P., «La *episcopalis audientia*...» cit. p. 169.

⁷⁰ Cf. VISMARA, G., «Lex christiana, (S. IV-V)» en *Homenaje al profesor Alfonso García-Gallo* 1, Madrid 1996, p. 331-340.